

Znak sprawy:  
ZP-271.14.2021  
Zamawiający:  
Gmina Ustrzyki Dolne  
ul. Mikołaja Kopernika 1  
38-700 Ustrzyki Dolne

## Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ i zmian treści SWZ

### Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn.: Przebudowa i nadbudowa istniejącego budynku magazynowego ze zmianą sposobu użytkowania na budynek zaplecza socjalno-szatniowego dla funkcji sportowej - w ramach zadania „Całoroczny kompleks sportowo – rekreacyjny w Ustjanowej Górnej”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 1129 ze zm.), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza zmiany treści SWZ:

**Pytanie 1.** Proszę o udostępnienie rysunków wykonawczych projektu branży budowlanej - konstrukcja

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie posiada projektu wykonawczego konstrukcji. Cała dokumentacja, jaką dysponuje Zamawiający została udostępniona na stronie postępowania

**Pytanie 2.** Proszę o uzupełnienie projektu o opis do konstrukcji

#### **ODPOWIEDŹ**

Cała dokumentacja jaką dysponuje Zamawiający została udostępniona na stronie postępowania

**Pytanie 3.** Proszę o uzupełnienie projektu o zestawienie stali

#### **ODPOWIEDŹ**

Projekt jakim dysponuje Zamawiający nie zawiera zestawienia stali

**Pytanie 4.** Proszę o uzupełnienie projektu o zestawienie więźby dachowej

#### **ODPOWIEDŹ**

Projekt jakim dysponuje Zamawiający nie zawiera zestawienia elementów więźby dachowej

**Pytanie 5.** Proszę o uzupełnienie projektu o zestawienie stolarki

**ODPOWIEDŹ**

Projekt jakim dysponuje Zamawiający nie zawiera zestawienia stolarki

**Pytanie 6.** Czy linia napowietrzna n.n. na zdjęciach nie koliduje z projektowanym budynkiem?

Jeśli tak proszę o podanie rozwiązań projektowych usunięcia kolizji.

**ODPOWIEDŹ**

Linia napowietrzna zgodnie z projektem przeznaczona jest do demontażu.

**Pytanie 7.** W związku z uzupełnieniem dokumentacji jak w punktach powyżej proszę o zmianę terminu składania ofert z dnia 07.09.2021 r. na dzień 14.08.2021

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

**BURMISTRZ**

*m*  
*mgr Bartosz Romowicz*

.....